(osamnaestogveljačedvijetisućedvadesetpete), koja je sastavni dio ovog ugovora.--------------------------

CIJENA-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
Članak 2.

Ugovorne strane utvrđuju da cijena predmeta ugovora iz članka 1. iznosi 99.000,00 EUR 
(devedesetdevettisuća eura i nula euro centi) što uvećano za PDV iznosi ukupno 123.750,00 EUR 
(stodvadesettritisućesedamstopedeset eura i nula euro centi)--------------------------------------------------

NAČIN PLAĆANJA------------------------------------------------------------------------------------------------------------
Članak 3.

Kupac se obvezuje da će iznos iz članka 2.

[...]

pravo vlasništva prodavatelja i si.---------------------------------------------------------------------------------------

Članak 12.
Kupac je suglasan da prodavatelj može neposredno temeljem ovog ugovora bez ikakvog daljnjeg 
pitanja ili odobrenja na pokretninama opisanim u članku 1. ovog ugovora, a radi osiguranja tražbine 
prodavatelja u iznosu od 138.575,64 € (slovima: sto trideset i osam tisuća petsto sedamdeset i pet 
eura i šezdeset i četiri euro centi) s krajnjim rokom otplate 31. siječnja 2028. godine, u Upisniku 
sudskih i javnobilježničkih osiguranja tražbina vjerovnika na pokretnim stvarima i pravima, ishoditi 
upis pridržaja prava vlasništva pokretnina na ime i u korist prodavatelja kao i upis zabilježbe da je

[...]

građevinskih strojeva i opreme navedenih u članku 1. ovog ugovora, kao i ugovornih i zakonskih 
zateznih kamata u slučaju kašnjenja u plaćanju, te svih troškova koji bi mogli nastati u vezi namirenja 
predmetne tražbine, kupac predaje prodavatelju 1 (jednu) bjanko zadužnicu OV-1381/2023 na iznos 
od 150.000,00 EUR (stopedesettisuća eura i nula euro centi, a koju zadužnicu se prodavatelj 
obvezuje vratiti kupcu u roku 7 dana od dana ispunjenja sveukupnih obveza kupca iz ovog ugovora. --

OVRŠNA KLAUZULA-
Članak 16.

Ugovorne strane suglasne su da se ovaj ugovor i sve njegove izmjene sklapaju u obliku ovršne

[...]

HR6024020061101193H6 / BIC: ESBCHR22
Temeljni Kapital u iznosu 2.500,00 EUR uplaćen u cijelosti // Član uprave: Andreja Svečnjak, direktor / VVbIfgang Rigo, direktor

mailto:zagreb@huppenkothen.com

Obrazac bjanko zadužnice - stranica 1

BJANKO ZADUŽNICA
Do<l) 150.000,00 EUR (slovima: stopedesettisućaeura)

Dužnik:(2) Tvrtka ili skraćena tvrtka/naziv/ime i prezimerUNIMONT j.d.o.o. 

Sjedište/mjesto i adresa: VIŠNJEVAC, VIŠNJEVAC48 OIB: 96658176679

da se radi naplate tražbine u iznosu od^2^ 

TI W/V-

DAJE SUGLASNOST 

^t50,DDn on . EUR (slovima: